
**Bitte ein Paar Minuten vor Abfahrt an der Busstation sein**

Linie: 1 Linie: 2
Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle

07:20 Uhr Altmannshausen 07:25 Uhr Appenfelden
07:24 Uhr Enzlar 07:30 Uhr Prühl
07:28 Uhr Ziegenbach 07:38 Uhr Stierhöfstetten
07:33 Uhr Herrnberg 07:40 Uhr Krettenbach
07:37 Uhr Oberambach 07:45 Uhr Oberscheinfeld Mitte
07:40 Uhr Burgambach 07:47 Uhr Oberscheinfeld Sportplatz
07:43 Uhr Herpersdorf 07:54 Uhr Grappertshofen Mitte
07:46 Uhr Erlabronn 07:56 Uhr Grappertshofen Talaue
07:48 Uhr Zeisenbronn 08:03 Uhr Grund- u. Mittelschule
07:51 Uhr Schnodsenbach Siedlung
07:53 Uhr Schnodsenbach Mitte
08:09 Uhr Grund- u. Mittelschule

Linie 1 + 2 Linie 1 Linie 2
Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle

11:30 Uhr Grund- u. Mittelschule 12:30 Uhr Grund- u. Mittelschule 12:30 Uhr Grund-u.Mittelschule
11:38 Uhr Grappertshofen Mitte 12:35 Uhr Grappertshofen Mitte 12:43 Uhr Oberscheinfeld Scharfeneckstr.
11:38 Uhr Grappertshofen Talaue 12:35 Uhr Grappertshofen Talaue 12:45 Uhr Oberscheinfeld Mitte
11:40 Uhr Schnodsenbach Mitte 12:37 Uhr Schnodsenbach Mitte 12:48 Uhr Prühl
11:41 Uhr Schnodsenbach Siedlung 12:39 Uhr Schnodsenbach Siedlung 12:52 Uhr Appenfelden
11:45 Uhr Erlabronn 12:42 Uhr Zeisenbronn 13:03 Uhr Krettenbach
11:48 Uhr Oberscheinfeld Scharfeneckstr. 12:44 Uhr Erlabronn 13:05Uhr Stierhöfstetten
11:50 Uhr Oberscheinfeld Mitte 12:47 Uhr Herpersdorf
11:52 Uhr Prühl 12:50 Uhr Burgambach
12:04 Uhr Krettenbach 12:53 Uhr Oberambach 
12:14 Uhr Burgambach
12:17 Uhr Oberambach 

Linien Früh/Mittag Busunternehmen Beringer (Schuljahr 2025/2026)

Montag-Freitag Montag-Freitag

Do + Fr Mo - Mi. Mo/Di/Mi/Fr



Linie 1 + 2  Linie 5
Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle

13:15 Uhr Grund- u. Mittelschule 13:15 Grund-u. Mittelschule
13:23 Uhr Grappertshofen Mitte 13:19 Uhr Südring - Stadtbus 
13:23 Uhr Grappertshofen Talaue Amtsgericht Stadtbus
13:25 Uhr Schnodsenbach Mitte 13:25 Uhr Schwarzenberg
13:26 Uhr Schnodsenbach Siedlung 13:26 Uhr Klosterdorf
13:28 Uhr Zeisenbronn 13:30 Uhr Kornhöfstadt
13:30 Uhr Erlabronn 13:41 Uhr Neuses
13:33 Uhr Oberscheinfeld Scharfeneckstr. 13:45 Uhr Obertaschendorf
13:35 Uhr Oberscheinfeld Mitte 13:48 Uhr Markt Taschendorf
13:37 Uhr Prühl 13:51 Uhr Hombeer
13:41 Uhr Appenfelden 13:57 Uhr Birkach
13:48 Uhr Krettenbach Thierberg
13:51 Uhr Stierhöfstetten
13:57 Uhr Herpersdorf
13:59 Uhr Burgambach
14:02 Uhr Oberambach
14:05 Uhr Herrnberg 
14:08 Uhr Ziegenbach
14:10 Uhr Enzlar
14:14 Uhr Altmannshausen

30.09.2025

Montag-Freitag Montag-Freitag


